
Республикалық маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын автомобиль жолының 
Қызылорда – Арал учаскесін ақылы негізде пайдалану туралы

Қазақстан Республикасы Көлік министрінің 2025 жылғы 9 қаңтардағы № 6 бұйрығы. 
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 жылғы 10 қаңтарда № 35632 
болып тіркелді
      "Автомобиль жолдары туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 12 - бабы 2-
тармағының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:29) тармақшасына
      1. Мыналар:
      1) II санаттағы Ресей Федерациясы шекарасы (Самара) – Шымкент республикалық 
маңызы бар жалпы пайдаланымдағы автомобиль жолының Қызылорда – Арал 1806+
000 – 1351+150 километр (бұдан әрі – км) учаскесі (бұдан әрі – ақылы жол (учаске)) 
ақылы негізде пайдаланылады;
      2) Келесі баламалы жолдар арқылы жүре алады: "Қызылорда – Павлодар – Успенка 
– Ресей Федерациясы шекарасы" республикалық маңызы бар автожолының "
Қызылорда – Жезқазған" учаскесі, "Жезқазған – Петропавловск" республикалық 
маңызы бар автожолының "Жезқазған – Арқалық" учаскесі, "Арқалық – Торғай" 
облыстық маңызы бар автожолы, "Торғай – Шеген – Ақшығанақ – Дүкен – Ырғыз" 
аудандық маңызы бар автожолы, "Ресей Федерациясы шекарасы (Самараға) – 
Шымкент" республикалық маңызы бар автожолының "Ырғыз – Арал" учаскесі;
      3) ақылы жолдың (учаскенің) бастапқы пункті –1806+000 км, ақылы жолдың (
учаскенің) соңғы пункті –1351+150 км;
      4) осы бұйрыққа  сәйкес ақылы жолдың (учаскенің) басқа автомобиль 1- қосымшаға
жолдарымен қиылысулар және басқа автомобиль жолдарына қосылулар тізбесі;
      5) ақылы жолдың (учаскенің) техникалық сыныптамасы – II, ақылы жолдың (
учаскенің) негізгі параметрлері:
      автомобиль жолымен жүріп өту жолақтың ені – кемінде 3,75 метр;
      автомобиль жолындағы қозғалыс жолағының саны – екі бағытта – бір жолақ;
      6) ақылы жолдың (учаскенің) ұзақтығы – 454 км 850 метр;
      7) осы бұйрыққа  сәйкес ақылы автомобиль жолы (учаскесі) арқылы 2 - қосымшаға
жүріп өту үшін төлем мөлшерлемелері айқындалатыны;
      8) осы бұйрыққа  сәйкес басқа автомобиль жолымен баламалы түрде 3- қосымшаға
жүре алмайтын, іргелес елді мекендердің тізбесі;
      9) ақылы жолды (учаскені) ақылы негізде пайдалану мерзімі – 20 жыл деп 
белгіленсін.



      2. Қазақстан Республикасы Көлік министрлігінің Автомобиль жолдары комитеті 
заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Көлік министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Көлік вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Көлік министрі М. Карабаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Қаржы министрлігі

 

Қазақстан Республикасының
Көлік министрінің

2025 жылғы 9 қаңтардағы
№ 6 Бұйрығына

1 қосымша

Ақылы жолдың (учаскенің) басқа автомобиль жолдарымен қиылыстарының және басқа 
автомобиль жолдарымен түйісулерінің тізбесі

Қиылыстар мен түйісулер мекенжайы км + м Көзделген қиылысу мен түйісу бойынша елді 
мекендердің атауы

Қызылорда облысы

1792+982 км Баймұрат батыр кенті

1789+879 км Талдыарал кенті

Сырдария уаданы

1772+761 км Шіркейлі кенті

1770+702 км Н. Ілиясов кенті

1759+973 км Шаған кенті

1748+989 км Іңкәрдария кенті

1739+482 км Ақжарма кенті

Жалағаш ауданы

1735+262 км Аққұм кенті

1727+416 км Аққошкар кенті

1723+436 км Бұхарбай батыр кенті

1718+934 км Жалағаш кенті

1708+857 км Таң кенті

Қармақшы ауданы

1690+013 км Ақжар кенті



1685+439 км Ақтөбе кенті

1679+882 км ІІІ-Интернационал кенті

1675+180 км Жаңажол кенті

1660+471 км Иркол кенті

1650+631 км Төребай би кенті

1645+531 км Жосалы кенті

1631+588 км Шошқакөл станциясы

1626+561 км Қорқыт Ата станциясы

1614+881 км Белтарық станциясы

1605+935 км Кемесалған станциясы

1594+201 км Диірментөбе станциясы

1578+112 км Елшібай станциясы

1570+597 км Байқоңыр қаласы

1568+289 км Төретам станциясы

1563+257 км №103 разъезді

1555+172 км №102 разъезді

1547+588 км №101 разъезді

Қазалы ауданы

1539+492 км Байқожа станциясы

1533+954 км Ақсуат кенті

1521+107 км №99 разъезді

1511+776 км Майлыбас станциясы

1501+839 км Қызыл әскер станциясы

1496+392 км Күбек станциясы

1486+505 км Ойынды станциясы

1481+127 км Алтай станциясы

1473+103 км Айтеке би кенті

Арал ауданы

1443+002 км Ақбай кенті

1433+812 км Қамыстыбас станциясы

1425+322 км Сорбеткей станциясы

1418+570 км Санияз станциясы

1409+717 км Шөміш станциясы

1399+547 км Аралқұм станциясы

1383+643 км Сапақ станциясы

1375+887 км Тасбугет раъезді

1367+087 км Алтықұдық станциясы

1361+387 км Жақсықылыш кенті

1357+105 км Арал қаласы

      Ескертпе: аббревиатуралардың толық жазылуы:
      км - километр;



      м – метр.
 

Бұйрығына 
2 қосымша

Ақылы автомобиль жолы (учаскесі) бойынша жүріп өту үшін төлем мөлшерлемелері

      II санаттағы Ресей Федерациясы (Самара) – Шымкент республикалық маңызы бар 
жалпыға ортақ пайдаланылатын автомобиль жолының Қызылорда - Арал 1806+000 – 
км 1351+150 км учаскесі:
      АЕК:

р/с№ Аймақт
ар

16 орынға 
д е й і н г і  
автобустар және
жүк көтергіштігі
2,5 т дейін жүк 
автомобильдері

32 орынға 
д е й і н г і  
автобустар және
жүк көтергіштігі
5,5 т дейін жүк 
автомобильдері

32 орын нан 
а с а т ы н  
автобустар және
жүк көтергіштігі
10 т дейін 
автопоездар

Ж ү к  
көтергіштігі 10 т
жоғары 15 т 
дейінгі жүк 
автомобильдері

Ж ү к  
көтергіштігі 15 т
жоғары жүк 
автомобильдері, 
оның ішінде 
тіркемелері бар 
е р ш і к т і  
тартқыштар

Кейінгі 
төлем

Алдын 
а л а  
төлем

Кейінгі 
төлем

Алдын 
а л а  
төлем

Кейінгі 
төлем

Алдын 
а л а  
төлем

Кейінгі 
төлем

Алдын 
а л а  
төлем

Кейінгі 
төлем

Алдын 
а л а  
төлем

1.

1806+
000 км 
- 1738+
850 км 
(67 км 
150 м)

0,1252 0,1064 0,2531 0,2151 0,3783 0,3215 0,5062 0,4303 0,6314 0,5366

2.

1738+
850 км 
–1690+
600 км 
(48 км 
250 м)

0,0899 0,0764 0,1819 0,1546 0,2718 0,2310 0,3637 0,3092 0,4537 0,3856

3.

1690+
600 км 
– 1600+
000 км 
(90 км 
600 м)

0,1689 0,1435 0,3415 0,2903 0,5104 0,4338 0,6830 0,5805 0,8519 0,7240

4.

1600+ 
км 000 
– 1568+
171 км 
(31 км 
829 м)

0,0593 0,0504 0,1200 0,1020 0,1793 0,1524 0,2400 0,2039 0,2993 0,2544

5.

1568+ 
171 км 
–1518+
171 км 
(50 км)

0,0932 0,0792 0,1885 0,1602 0,2817 0,2394 0,3769 0,3204 0,4701 0,3996



6.

1518+
171 км 
–1472+
300 км 
(45 км 
871 м)

0,0855 0,0727 0,1729 0,1470 0,2584 0,2196 0,3458 0,2939 0,4313 0,3666

7.

1472+ 
км 300 
–1442+
300 км 
(30 км)

0,0559 0,0475 0,1131 0,0961 0,1690 0,1436 0,2262 0,1922 0,2821 0,2397

8.

1442+
300 км 
–1351+
150 км 
(91 км 
150 м)

0,1699 0,1444 0,3436 0,2920 0,5135 0,4364 0,6872 0,5840 0,8571 0,7284

Б і р  
бағыт 
тағы 
барлық 
маршру
т 
бойын
ш а  
жиыны 
(454 км
850 м)

0,8478 0,7205 1,7145 1,4572 2,5623 2,1777 3,4290 2,9144 4,2768 3,6349

      1) абоненттік төлем – автомобиль жолдары саласындағы уәкілетті мемлекеттік 
орган белгілеген ақылы учаскелер бойынша жол жүру ақысы, ақылы учаскеге іргелес 
елді мекендерде тіркелген жергілікті автокөлік құралдары үшін белгілі бір уақыт 
кезеңіне абонемент түрінде бір ауданнан тыс жерде бір айға немесе бір жылға ауысқан 
кезде;
      2) абоненттік төлем жергілікті көлік үшін көлік құралының түріне және жүк 
көтергіштігіне қарай белгіленеді:
      бір айға (күнтізбелік 30 күн):

Көлік түрі

16 орынға 
д е й і н г і  
автобустар және
жүк көтергіштігі
2,5 т дейін жүк 
автомобильдері

32 орынға 
д е й і н г і  
автобустар және
жүк көтергіштігі
5,5 т дейін жүк 
автомобильдері

32 орын нан 
а с а т ы н  
автобустар және
жүк көтергіштігі
10 т дейін 
автопоездар

Ж ү к  
көтергіштігі 10 т
жоғары 15 т 
дейінгі жүк 
автомобильдері

Ж ү к  
көтергіштігі 15 т
жоғары жүк 
автомобильдері, 
оның ішінде 
тіркемелері бар 
е р ш і к т і  
тартқыштар

1 3 4 5 6 7

Абоненттік 
төлемнің құны

1 АЕК 2 АЕК 3 АЕК 4 АЕК 5 АЕК

      бір жылға (күнтізбелік 365 күн):



Көлік түрі

16 орынға 
д е й і н г і  
автобустар және
жүк көтергіштігі
2,5 т (бұдан әрі -
тн) дейін жүк 
автомобильдері

32 орынға 
д е й і н г і  
автобустар және
жүк көтергіштігі
5,5 т дейін жүк 
автомобильдері

32 орын нан 
а с а т ы н  
автобустар және
жүк көтергіштігі
10 т дейін 
автопоездар

Ж ү к  
көтергіштігі 10 т
жоғары 15 т 
дейінгі жүк 
автомобильдері

Ж ү к  
көтергіштігі 15 т
жоғары жүк 
автомобильдері, 
оның ішінде 
тіркемелері бар 
е р ш і к т і  
тартқыштар

1 3 4 5 6 7

Абоненттік 
төлемнің құны

12 АЕК 24 АЕК 36 АЕК 48 АЕК 60 АЕК

      3) аймақ – жүк көтергіштігі мен көлік құралының түріне байланысты өзінің 
ұзақтығы мен жол ақысының белгілі бір мөлшері бар ақылы учаскенің жол сегменті;
      4) алдын-ала төлеу – ақылы учаскеге кіргенге дейін пайдаланушы дербес шотқа 
және/немесе мемлекеттік тіркеу нөмірлік белгісінің шотына есептеген ақшалай қаражат
, оның сомасы жол ақысын төлеу үшін жеткілікті;
      5) жергілікті автокөлік – бір аудан шегінен тыс қозғалу кезінде ақылы учаскесіне 
іргелес әкімшілік- аумақтық бірлікте (облыстың ауданы) белгіленген тәртіппен 
тіркелген көлік құралы.
      Ескертпе: аббревиатуралардың толық жазылуы:
      АЕК - айлық есептік көрсеткіш;
      км - километр;
      м - метр;
      т - тонна.

 Бұйрығына 
3 қосымша

Басқа автомобиль жолымен баламалы түрде жүре алмайтын, іргелес елді мекендердің 
тізбесі

№ р/с Елді мекеннің атауы

Қызылорда облысы

1. Баймұрат батыр кенті

2. Талдыарал кенті

Жалағаш ауданы

3. Аққұм кенті

Қармақшы ауданы

4. Ақжар кенті

5. Ақтөбе кенті

6. ІІІ-Интернационал кенті

7. Дүр Оңғар кенті

8. Иркол кенті

9. Төребай би кенті

10. Жосалы кенті



11. Шошқакөл станциясы

12. Қорқыт Ата станциясы

13. Белтақыр станциясы

14. Кемесалған станциясы

15. Диірментөбе станциясы

16. Елшібай станциясы

17. Байқоңыр қаласы

18. Төретам станциясы

19. №103 разъезді

20. №102 разъезді

21. №101 разъезді

Қазалы ауданы

22. Байқожа станциясы

23. Ақсуат кенті

24. №99 разъезді

25. Майлыбас станциясы

26. Қызыл әскер станциясы

27. Күбек станциясы

28. Ойынды станциясы

29. Алтай станциясы

30. Айтеке би кенті

Арал ауданы

31. Ақбай кенті

32. Қамыстыбас станциясы

33. Сорбеткей станциясы

34. Санияз станциясы

35. Шөміш станциясы

36. Аралқұм станциясы

37. Сапақ станциясы

38. Тасбугет разъезді

39. Алтықұдық станциясы

40. Жақсықылыш кенті

41. Арал қаласы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


